
Dz.U./S S139
21/07/2020
342961-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342961-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi leśnictwa
2020/S 139-342961

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
Adres pocztowy: ul. Firmowa 1
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-594
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Rogowska
E-mail: zampub.opole@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 774526252
Faks:  +48 774526231
Adresy internetowe:
Główny adres: http://opole.rdos.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie zabiegów z zakresu ochrony czynnej w rezerwatach przyrody województwa opolskiego w 2020 r.
Numer referencyjny: WOF.261.1.33.2020

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

21/07/2020 S139
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

mailto:zampub.opole@rdos.gov.pl
http://opole.rdos.gov.pl


Dz.U./S S139
21/07/2020
342961-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zabiegów z zakresu ochrony czynnej w rezerwatach przyrody 
województwa opolskiego w 2020 r.:
— część I: w rezerwacie przyrody Lesisko,
— część II: w rezerwacie przyrody Ligota Dolna,
— część III: w rezerwacie przyrody Prądy i Złote Bagna.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 18 406.24 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I: w rezerwacie przyrody Lesisko
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat przyrody Lesisko, powiat krapkowicki, gmina Zdzieszowice, obręb ewidencyjny Żyrowa, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dosadzanie w miejsca wypadów sadzonek buka oraz rodzimych gatunków drzew. Poprawki i uzupełnienia 
na gniazdach z odnowieniem bukowym, bez przygotowania gleby. Sadzenie „w jamkę”, tj. wykonanie dołka, 
prawidłowe rozłożenie systemu korzeniowego, po zasypaniu dołka bardzo staranne udeptanie miejsca wokół 
posadzonej sadzonki. Sadzonki bukowe i jaworowe (min. 2-letnie) zapewnia wykonawca (koszt sadzonek 
należy uwzględnić w ofercie). Dosadzanie w stosunku 60Bk 40Jw z zachowaniem dotychczasowej więźby 
sadzenia. Termin wykonania zabiegu: 15.9.2020–15.10.2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II: w rezerwacie przyrody Ligota Dolna
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski

21/07/2020 S139
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6



Dz.U./S S139
21/07/2020
342961-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat przyrody Ligota Dolna, powiat strzelecki, gmina Strzelce Opolskie, obręb ewidencyjny Ligota Dolna, 
POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykaszanie odrostów krzewów oraz roślinności zielnej, w tym trzcinnika, na powierzchni przeznaczonej do 
wypasu owiec. Na wypłaszczeniu rezerwatu (por. ryc.1) dopuszczalne jest koszenie za pomocą traktora z 
kosiarką oraz dokaszanie ręczne kosą lub kosą spalinową. Na samym zboczu oraz na górnej krawędzi zbocza 
(por. ryc. 1) kosić należy wyłącznie ręcznie kosą lub kosą spalinową (wykaszanie na zboczu stanowi powtórkę 
zabiegu z 2019 r.). Wysokość koszenia roślinności zielnej należy zachować na poziomie od 5 do 15 cm nad 
powierzchnią gruntu przy czym kosić należy od środka na zewnątrz powierzchni. Pozyskaną biomasę należy 
usunąć w terminie do dwóch tygodni po pokosie. Uwaga: teren objęty pracami o znacznych nierównościach, 
zbocze opada w kierunku południowym. Obszar zajmowany jest przez murawy kserotermiczne (por. zdj. 1 do 
zdj. 5). Termin wykonania zabiegu: 15.9.2020–15.10.2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III: w rezerwacie przyrody Prądy i Złote Bagna
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat przyrody Prądy, powiat opolski, gmina Dąbrowa, obręb ewidencyjny Prądy oraz rezerwat przyrody 
Złote Bagna, powiat opolski, gmina Tułowice, obręb ewidencyjny Szydłów, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Koszenie ekspansywnego gatunku rodzimego trzęślicy modrej na płatach siedliska 7140. Wykaszanie 
kosą ręczną trzęślicy modrej na płatach siedliska 7140 (por. ryc. 1 i ryc. 2) przy ograniczeniu liczby osób 
przebywających w danym momencie na jednym płacie siedliska (maksymalnie 2 osoby: jedna osoba 
wykonująca koszenie oraz jedna osoba prowadząca nadzór przyrodniczy). Kosić należy od środka na zewnątrz 
siedliska. Pozyskaną biomasę należy usunąć z terenu rezerwatów w terminie do 2 tygodni po pokosie. 
Procentowe pokrycie trzęślicy na płatach siedlisk: 57 % dla rezerwatu przyrody Złote Bagna oraz 48 % dla 
rezerwatu przyrody Prądy. Uwaga: teren objęty pracami jest zabagniony, miejscami silnie podmokły, na glebach 
bagiennych (por. zdj. 1 i zdj. 2). Termin wykonania zabiegu: 1.7.2020–31.08 2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium jakościowe / Waga: 40

21/07/2020 S139
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6



Dz.U./S S139
21/07/2020
342961-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 058-139025

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część I: w rezerwacie przyrody Lesisko

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/06/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Jakub Wajdziak Zakład Usług Leśnych Forest
Adres pocztowy: Ligota Tułowicka 89A
Miejscowość: Tułowice
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 49-130
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

21/07/2020 S139
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:139025-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S139
21/07/2020
342961-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 142.59 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 064.06 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Część II: w rezerwacie przyrody Ligota Dolna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/06/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 8
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Eco Future Tomasz Mroczkowski
Adres pocztowy: Sienkiewicza 36/2
Miejscowość: Nysa
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-304
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 202.77 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 077.35 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Część III: w rezerwacie przyrody Prądy i Złote Bagna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/06/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 8
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

21/07/2020 S139
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6



Dz.U./S S139
21/07/2020
342961-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Prace Wysokościowe Tomasz Bąkowski
Adres pocztowy: Asnyka 19/8
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 62-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 11 060.88 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 224.46 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/07/2020

21/07/2020 S139
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

